
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

ALLEANZA ECOLOGICA - LOMBARDIA POPOLARE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7     8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - BASSI CARL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2 - DE MASTRO 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  3 - PALLERA MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - ALBRICI AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOSIO MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6 - CARDANI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - BARCELLA M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - LEONI LION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - BONFANTI R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 - CASTELLANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - DEL FIACCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - RIZZOTTI A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - JERIDI LAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 15 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGIOGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - FANTONI PI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 18 - MARCHI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SACCHI PAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - MEME' SILV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - TASSONE DO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 22 - SANTAROMIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 23 - GERMANA' F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 24 - VIGO SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 25 - PAGLIA MIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

ALLEANZA ECOLOGICA - LOMBARDIA POPOLARE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - BASSI CARL 0 0 0 0 0 0 

  2 - DE MASTRO 0 0 0 0 0 2 

  3 - PALLERA MA 0 0 0 0 0 0 

  4 - ALBRICI AN 0 0 0 0 0 0 

  5 - BOSIO MARI 0 0 0 0 0 0 

  6 - CARDANI PA 0 0 0 0 0 0 

  7 - BARCELLA M 0 0 0 0 0 0 

  8 - LEONI LION 0 0 0 0 0 0 

  9 - BONFANTI R 0 0 0 0 0 0 

 10 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 

 11 - CASTELLANO 0 0 0 0 0 0 

 12 - DEL FIACCO 0 0 0 0 0 0 

 13 - RIZZOTTI A 0 0 0 0 0 0 

 14 - JERIDI LAT 0 0 0 0 0 0 

 15 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 

 16 - MALGIOGLIO 0 0 0 0 0 0 

 17 - FANTONI PI 0 0 0 0 0 0 

 18 - MARCHI MAR 0 0 0 0 0 0 

 19 - SACCHI PAO 0 0 0 0 0 0 

 20 - MEME' SILV 0 0 0 0 0 0 

 21 - TASSONE DO 0 0 0 0 0 0 

 22 - SANTAROMIT 0 0 0 0 0 0 

 23 - GERMANA' F 0 0 0 0 0 0 

 24 - VIGO SONIA 0 0 0 0 0 0 

 25 - PAGLIA MIR 0 0 0 0 0 0 

 Totali 0 0 0 0 0 2 
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